２０１８年３月

包装変更のご案内
製

品

酢酸リンゲル液

ソリューゲンＦ注

(５００ｍＬ×２０本)

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記製品につきまして、下記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。なお、統一

商品コード、薬価基準収載医薬品コード、製剤の組成、効能・効果、用法・用量につきまして変更はございませ

ん。今後ともより一層のご愛顧、ご高導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容

従 来 品 変 更 品

■変更開始ロット及び出荷予定時期

製 品 名 容量・包装 統一商品コード
変更開始ロット

(使用期限)
出荷予定時期

ソリューゲンＦ注 ５００ｍＬ×２０本 １８６ ７３３５１-８
１８Ｅ０３Ｈ

(２０２０．１２)
２０１８年６月

※当面の間、包装箱のラベルに「包装変更品」と記載いたします。

※流通在庫の状況により当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

以上

・ゴム栓の形状を変更

・識別性向上の為、栓体部の色調を変更

・ラベルデザインを変更(下図参照)

栓体部 栓体部